ALMUHUCTpaymnA
Ce/IbCKOro noceneHns
EnwaHka
MYHULMNANBbHOIO panoHa t
CeprueBckuii
Camapckoin o6nacTtu

MOCTAHOBJNTEHWME

«31» 01 2024 .
Ne 6

O BHeceHUM wn3MeHeHUl i B T[lpunoxeHune K
MOCTAHOBMEHNIO aAMUHUCTPaALUN  CENbCKOro
noceneHnsa EnwaHka MyHUUMnanbHOro paioHa
Cepruesckuii  Ne75 ot 30.12.2021r. «O6
YTBEPXAEHUN  MYHMUMMANbHOW nNporpammbl
«Pa3Butme cdepbl KynbTypbl WU MOJIOLEXHOWN
NONNTUKN Ha TeppuTopum CeNbCKOro
noceneHns EnwaHka MyHUUMNanbHOro paiioHa
CeprueBcknin» Ha 2022-2024rr.

B cooTtBeTcTBMK € PepepanbHbiM 3aKOHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-d3 «O6 06umnx
NpUHUMNAX OpraHusauMm MecTHOro camoynpasfieHuUs B Poccuiickon Pegepauum» wu
YCTaBOM  CeflbCKOro  noceneHnsas  EnwaHka, B UeNsiX YTOYHEHMSA  0OLEMOB
(hMHaHCMPOBaHMS  MPOBOAMMbLIX  MPOrpaMMHbIX — MeponpuaTui,  AAMUHUCTPaLUA
CeNbCKOro nocefnieHns EnwaHka MyHuumnnanbHoro paioHa Ceprnesckui

MOCTAHOBIJIAET:

1.BHectT wu3meHeHna B [lpunoXxeHne K NOCTAHOBNEHUIO AgMUHUCTPaLMN
CENbCKOro noceneHnss EnwaHka MyHuuunansHoro panoHa CeprueBckuii Ne75 ot
30.12.2021r. «O6 yTBepXAEHUU MYHULUNANLHON nporpammbl «Pa3Butne cgepbl
KY/bTYpbl ¥ MOMOAEXHON MOMMTUKN Ha TEPPUTOPUM CeNbCKOro noceneHus EnwaHka
MyHuUUMNanbHoro panoHa CeprueBckuii» Ha 2022-2024rr. (panee - T[lporpamma)
CNeflyroLero cofep>KaHus:

11.B Macnopte Mporpammbl no3numio «O6beMbl M UCTOYHUKN (PUHAHCUPOBAHMUSA
Mporpammbl» U3N0XUTL B CNeayloLwen pefakumm:
O6wWwunin 06beM MHaHCKMpoBaHMA nNporpamMmmbl B 2022-2024 rogax:
Bcero 3729,24245 Tbic.py6nein
B TOM YuUcne:



2022 ronq —11183,16568 Thic.pyb6neit
2023 ropg - 1225,86823 ThiC.py6nei
2024 rop - 1320,20854 ThIC.py6nen

BrogXeT cenbCKOro noceneHna EnwaHka

1.1

MpunoxeHune Nel Kk Mporpamme « [MepeyeHb MepoOnNpPUATUIA MYHULMMNANIbHOM

nporpaMmmbl «Pa3BuTtue cdepbl KynbTypbl WU MOJOAEXHON MOMUTUKM Ha TeppuUTOpUM
cenbCKOro nocenieHns EnwaHka MyHuuunanbHOro painoHa Cepruesckuii» Ha 2022-2024
rofibl» MU3N0XNTb B CefyoLen pegakunu:

Ne
n/
n

HanmeHoBaHue
MeponpuaTus

MpoBepeHune
nporpaMMmHbIX
MaccOoBbIX
MeponpuATHiA,
HanpaBfieHHbIX Ha
coxpaHeHue u
pasBuTue Tpaguunii
nobpagos
HaUWOHaNbHbIX
KYynbTyp B cenax
noceneHus
CosgaHune ycnosuii
LNA opraHnsaumnmu
gocyra u
obecneyeHune
XunTenen noceneHuns
ycnyramu
opraHusaumi
KYNbTYypbl, B TOM
yncne opraHusauma
cojepXaHnua AOMOB
KYNbTYypbl MocefneHmn
OpraHusauunsa
6Mb6NNOTEYHOTO
06Cny>XmnBaHus
HaceneHuma
KOMMNNEKTOBaHWe K
obecneyeHune
COXpaHHoCTH
6MBNINOTEYHbIX
thoHAoB 6MBNNOTEK
noceneHuni
OpraHusauuns u
ocyL,ecTBNeHue
MeponpuATWiA no
paboTe c AeTbMu n
MONOAEXbIO B
noceneHunm

OTBETCTBEHH

Cpok
ble pean
NCMONHUTENN

n3ay,
(coucnonHuTe
) nm
ApMuHuUcTpay,

U CeNbCKOro
noceneHus
EnwaHka

2022-

2024
ApMuHncTpay,

U CeNnbCKOro
rnoceneHus
Enwanka

2022-

2024
ApgMUHUCTpaL
U CENbCKOro
nocesieHns
EnwaHka

2022-

2024
ALMUHMCTpAL,
na CenbCcKoro
noceneHnd 2022-
Enwaxka 2024

2022

70,00000

963,14760

38,66625

31,31183

2023

96,00

1053,59760

44,13636

32,13427

2024

70,200

1167,7906
7

46,90398

35,31389

O6beM (hMHaAHCMPOBaHMA MO rogam, Thic. py6nei

Bcero

236,200

3184,53587

129,70659

98,75999

McTouun
K1
(hMHaHCK
poBaHua

Bromxer
rnocenieHus

Bropket
nocenieHns

Brofxet
nocenexHus

bropxet
rocenieHuns



5. Tpuo6peteHune AAMUHUCTPAL

BHebo X
2022 eTHble
OCHOBHbIX CPe/ACTB ua Cenbckoro ©80,04000 0,00 0,00 80,0400 cpeacTBa
noceneHus 2024
EnwaHka
NTOIro 1183,16568 1225,86823 1320212085 3729,24245
2. Ony6nukoBaTb HacTosiee MocTaHOBMEHNe B raseTe «CeprueBcKuil BECTHUKY.
3.

Hactoswee [locTaHOBNeHWe BCTynaeT B CUAY CO [HA €ro oguuuanbHOro
ony6/MKOBaHMA.

naBa CeNbCKOro noceneHns EnwaxHka
MYHMLUMNaNAbHOro palioHa CeprueBcKuii



