Администрация сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

 $\mbox{$^{<\!\!\!<}$}31\mbox{$>$}\mbox{$01$}$   $\mbox{$2024$ g.}$   $\mbox{$N_2$}$   $\mbox{$6$}$ 

О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский №75 от 30.12.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры и молодежной политики на территории сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский» на 2022-2024гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Елшанка, в целях уточнения объемов финансирования проводимых программных мероприятий, Администрация сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский

## постановляет:

1.Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский №75 от 30.12.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры и молодежной политики на территории сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский» на 2022-2024гг. (далее - Программа) следующего содержания:

1.1.В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: Общий объем финансирования программы в 2022-2024 годах: всего — 3729,24245 тыс.рублей в том числе:

2022 год — 11183,16568 тыс.рублей 2023 год — 1225,86823 тыс.рублей 2024 год — 1320,20854 тыс.рублей Бюджет сельского поселения Елшанка

1.1. Приложение №1 к Программе « Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы культуры и молодежной политики на территории сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский» на 2022-2024 годы» изложить в следующей редакции:

No	Наименование мероприятия	Ответственные исполнители (соисполните ли)	Срок реал изац ии	Объем финансирования по годам, тыс. рублей				Источни
п				2022	2023	2024	Всего	ки финанси рования
1	Проведение программных массовых мероприятий, направленных на сохранение и развитие традиций и обрядов национальных культур в селах поселения	Администрац ия сельского поселения Елшанка	2022- 2024	70,00000	96,00	70,200	236,200	Бюджет поселения
2	Создание условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры, в том числе организация содержания домов	Администрац ия сельского поселения Елшанка	2022- 2024	963,14760	1053,59760	1167,7906 7	3184,53587	Бюджет поселения
3	культуры поселения Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселений	Администрац ия сельского поселения Елшанка	2022-2024	38,66625	44,13636	46,90398	129,70659	Бюджет поселения
4	Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении	Администрац ия Сельского поселения Елшанка	2022- 2024	31,31183	32,13427	35,31389	98,75999	Бюджет поселения

5.	Приобретение основных средств	Администрац ия Сельского поселения Елшанка	2022- 2024	80,04000	0,00	0,00	80,0400	Внебюдж етные средства
	ИТОГО			1183,16568	1225,86823	1320,2085	3729,24245	

Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник». Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 3. опубликования.

Глава сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский



А.В. Барабанов